כתובות משרדי הארגון

פקסטלפוןמיקודכתובתעיר

6438103-524333603-5299125רח' ריינס 6תל אביב

3566404-851095304-8517245רח' אלנבי 67חיפה

9458102-6246091רח' הלל 24ירושלים

8421008-627504908-6276428רח' ההגנה 23באר שבע

●

●

●

●

●

בהוצאת המוסד לביטוח לאומי
הסברה ויחסי ציבור

סימן החוברת ח"ה 10
ירושלים, אייר התש"ע, אפריל 2010

הפקה: לשכת הפרסום הממשלתית
עיצוב ועימוד: תמנע בינימוב אש

צילומים: עזריה אלון
www.wildflowers.co.il המידע באדיבות אתר צמח השדה

!
חוברת זו מסבירה את תנאי הזכאות של נפגעי

עבודה. דברי ההסבר המובאים כאן כלליים,
ואין לראות בהם נוסח מלא ומוסמך של החוק.

כל האמור בלשון זכר מכוון גם לנשים.